
ZARZĄDZENIE NR 565/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 i § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 45.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 45.684,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 565/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 845 474,10 33 056,00 21 878 530,10

85295 Pozostała działalność 19 948 854,20 33 056,00 19 981 910,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

548 504,00 33 056,00 581 560,00

855 Rodzina 10 369 428,00 12 628,00 10 382 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 763 372,00 12 500,00 4 775 872,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 706 372,00 12 500,00 4 718 872,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 128,00 328,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 128,00 328,00

Razem: 86 688 205,39 45 684,00 86 733 889,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 565/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 7 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 504 058,61 0,00 2 504 058,61

60017 Drogi wewnetrzne 612 814,70 0,00 612 814,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 227,24 -7 301,91 54 925,33

4270 Zakup usług remontowych 12 620,65 36 540,65 49 161,30

4300 Zakup usług pozostałych 304 966,81 -29 238,74 275 728,07

852 Pomoc społeczna 24 463 269,75 33 056,00 24 496 325,75

85295 Pozostała działalność 20 147 513,85 33 056,00 20 180 569,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

538 800,00 32 800,00 571 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 025,00 -4 000,00 42 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 392,00 1 000,00 62 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 470,00 3 000,00 74 470,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 767,00 214,00 2 981,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

536,00 42,00 578,00

855 Rodzina 10 776 739,00 12 628,00 10 789 367,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 749 611,00 12 500,00 4 762 111,00

3110 Świadczenia społeczne 4 690 881,73 12 459,00 4 703 340,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,00 41,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 412 816,00 0,00 5 412 816,00

3110 Świadczenia społeczne 4 851 880,00 -60 000,00 4 791 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 600,00 60 000,00 454 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 128,00 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00 149,00 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 -13,00 47,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -8,00 7,00

85595 Pozostała działalność 64 131,00 0,00 64 131,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 0,00 4 645,00 4 645,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

62 553,00 -4 645,00 57 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 955 433,45 0,00 7 955 433,45

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 3 668 156,70 -10 000,00 3 658 156,70

4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 703 610,85 0,00 3 703 610,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 778 992,28 0,00 2 778 992,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 027,00 2 000,00 24 027,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 91 915 835,35 45 684,00 91 961 519,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00

851 85195 2010 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00

852 85203 2010 723 053,52 723 053,52 723 053,52 532 370,00 189 683,52 1 000,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 412,00 1 504 412,00 1 504 412,00 27 526,00 2 562,00 1 474 324,00

855 85501 2060 4 706 372,00 4 706 372,00 4 718 872,00 15 490,27 41,00 4 703 340,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 564 286,00 30 141,00 4 791 880,00

855 85503 2010 328,00 328,00 328,00 328,00

855 85513 2010 64 418,00 64 418,00 64 418,00 64 418,00

13 110 411,97 13 110 411,97 13 122 911,97 1 346 549,09 805 070,72 10 971 292,16 0,00 0,00Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 565/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 7 listopada  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany  planu  dochodów 

Dz.855 r. 85503 paragraf 2010 +128,00 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.820.2022 z 07.11.2022 z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

Dz.855 r. 85501 paragraf  2060+ 12.500,00  zł  

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.818.2022 z 04.11.2022 z przeznaczeniem na realizację 
wypłaty świadczenia wychowawczego 

Dz.852 r. 85295 paragraf  2100+ 33.056,00  zł  

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych  obywatelom Ukrainy 

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8B8C81-8D3D-4009-8BA5-92EDCD018F33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



